
Trefpunt Live!

18 april 2023

WELKOM



1. Welkom en voorstellen
• Stephanie Verhagen – KB, beleidsadviseur Bibliotheek en basisvaardigheden, stephanie.verhagen@kb.nl

• Karin Ottenhoff – KB, communicatieadviseur Bibliotheek en basisvaardigheden, karin.ottenhoff@kb.nl

2. Introductie Trefpunt leermiddelen

3. SeniorWeb en Bibliotheek Almelo
• Berit Sluyers – SeniorWeb, manager Media, bsluyters@seniorweb.nl

• Raquel Wanrooij – SeniorWeb, adviseur SeniorWeb leslocaties, rwanrooij@seniorweb.nl

• Henri Schoemaker – Bibliotheek Almelo, adviseur Basisvaardigheden, hschoemaker@bibliotheekalmelo.nl

4. SkillsTown en Theek5
• Matthijs Akkenaar – SkillsTown, directeur Connect, matthijs.akkenaar@skillstown.com

• Addy Haanskorf – Theek5, medewerker Projecten en Activiteiten, a.haanskorf@theek5.nl

Trefpunt Live!
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1. Live sinds oktober 2021

2. Wat is Trefpunt leermiddelen?
• Interactieve catalogus voor medewerkers en vrijwilligers in bibliotheek of taalhuis

• Overzicht van educatieve programma's voor laaggeletterden, minder-digivaardigen, nieuwkomers en werkzoekenden

• Gratis en betaalde leermiddelen, waaronder ruim 100 leermiddelen landelijk ingekocht; gratis aan te bieden
• Fysiek materiaal, online cursussen en combinaties  

3. Waarom Trefpunt leermiddelen

4. Meer bekendheid en gebruik   

Trefpunt leermiddelen

INTRODUCTIE



1. Eén algemene demo:
• Introductie Trefpunt leermiddelen

2. Drie specifieke demo’s aan de hand van cases:
• Solliciteren – leermiddelen vergelijken & selecties delen

• Oudergesprek – leermiddelen bewaren & beoordelen

• Gezondheid – filters gebruiken

Trefpunt leermiddelen

DEMO’S

https://youtu.be/BoVzqP_sPNE
https://www.youtube.com/watch?v=aOnq8m6BLXU
https://www.youtube.com/watch?v=3Yr86aZzCpg
https://www.youtube.com/watch?v=U2xV4GxcWXk


Zet de volgende Trefpunt Live!-sessie alvast in je agenda,

van 13.00 tot 14.00 uur:

• Dinsdag 16 mei 2023 – De Levende Sollicitatiegids en JobOn

Bedankt voor jullie aandacht en graag tot de volgende keer!
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